檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年4月3日

發文字號：府教設字第1070062516號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立清華大學開辦環境教育30+3及120小時(社區參與

)訓練，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學107年03月31日清南大環文字第1079002

026號函辦理。

二、該校環境教育中心規劃於107年4~7月開辦環境教育30+3及

120小時(社區參與)訓練，即日起開放報名，請至國立清

華大學報名專頁https://goo.gl/DNt7h9。

三、招生對象：(一)對環境教育推廣有興趣者。(二)依「環境

教育人員認證辦法認證及管理辦法」第四條以「學歷」申

請環境教育人員認證者。(三)依「環境教育人員認證辦法

認證及管理辦法」第五條以「經歷」申請環境教育人員認

證者。(四)依「環境教育人員認證辦法認證及管理辦法」

第九條以「訓練」申請環境教育人員認證者。(五)新增專

業領域認證者。

四、該研習班報名人數達25人即可開班，每班最多40人。120

小時研習費用新臺幣2萬4,000元整，30+3小時新臺幣6,500

2

1070001031

■■■■■■■■■■■■■107/04/09

■■■■■■■

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

元整。

五、課程相關資訊請逕洽國立清華大學環教中心劉招峻先生，

03-5715131#72829、電子信箱： nhcue.ceer@gmail.com

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-04-03
16:00:53